CAPITULO I

Planilla Nº 12

Anexa al Art. 4º
	ADMINISTRACION NACIONAL

	FUENTES FINANCIERAS

	(en pesos)

	CARACTER INSTITUCIONAL

CONCEPTO
	ADMINISTR. CENTRAL
	ORGANISMOS DESCENTR.
	INSTITUC. SEG.SOCIAL
	TOTAL



	Fuentes Financieras
	50.331.141.157
	427.372.230
	12.501.000
	50.771.014.387

	
	
	
	
	
	
	

	
	Disminución de la Inversión Financiera
	2.557.000.000
	0
	6.000.000
	2.563.000.000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Venta de Títulos y Valores
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Disminución de Otros Activos Financieros
	2.557.000.000
	0
	6.000.000
	2.563.000.000

	
	
	
	
	
	
	

	
	Endeudamiento Público e Incremento de Otros Pasivos
	47.774.141.157
	427.372.230
	6.501.000
	48.208.014.387

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Incremento de Otros Pasivos
	15.325.000.000
	0
	0
	15.325.000.000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Colocación de Deuda en Moneda Nacional a Largo Plazo
	6.132.000.000
	0
	0
	6.132.000.000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Colocación de Deuda en Moneda Extranjera a Largo Plazo
	2.979.341.170
	0
	0
	2.979.341.170

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Obtención de Préstamos a Largo Plazo
	23.337.799.987
	427.372.230
	6.501.000
	23.771.673.217

	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	50.331.141.157
	427.372.230
	12.501.000
	50.771.014.387


